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PiYASALARDA HAFTAYA YURT İÇİNDE ENFLASYON VERİSİ İLE BAŞLIYORUZ 

Yeni haftaya başlarken küresel piyasalarda veri akışının sınırlı kalacağı bir hafta olacağını söyleyebiliriz. Haftanın ilk 

işlem gününde yurt içinde ocak ayı enflasyon verisi açıklanacak. Hafta genelinde ise Almanya ve Çin enflasyon 

verilerini takip edeceğiz. Bunun yanı sıra yurt içinde geçtiğimiz hafta sonu eski TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan’ın 

yerine yeni başkan Fatih karahan göreve atandı. Genel olarak yapılan açıklamalarda yeni başkanın da sıkı para 

politikasına devam edeceği ve enflasyon hedeflerini kararlılıkla uygulanacağı söylendi. 

Ons altında geçen Cuma günkü ABD TDI veri seti sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4 üzerine geçmesi ve 

dolar endeksinin 104 seviyesine yaklaşmasına rağmen geri çekilmelerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Bu fiyatlama ons 

altın için hala geri çekilmelerin piyasa tarafında fırsat olarak değerlendirildiğini gösteriyor. Gram altında kur tarafında 

haftasonu merkez bankası başkanı değişikliği olmasına rağmen yükselişlerin sınırlı kalması ile birlikte bu cepheden 

yükseliş baskısı gelmedi. Ons altın tarafında ise ABD tahvillerinde yaşanan yükseliş ve ABD dolarında yaşanan değer 

kazanımına rağmen geri çekilmelerin sınırlı kalması güçlü görünümün devam etmesini sağlıyor. Çarşamba ADP tarım 

dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalmasıyla Ons Altın fiyatı yukarı fiyatlamasına rağmen FED Başkanı Powell 

işgücü piyasasındaki gelişmeleri işaret etmişti. Cuma günü ABD tarım dışı istihdamın Aralık ayına kıyasla düşük 

gelmesi beklenirken, beklentilerin neredeyse iki katı yüksek gelerek fiyatlamalarda yön değişikliğine neden oldu. Dolar 

Endeksi verinin ardından yaklaşık %1 yükselirken Ons Altında hızlı düşüş kaydedildi. ABD tarafında ortalama saatlik 

kazançlar da aylık tahminin iki katına çıkarak %0,6 arttı.  

Yıllık bazda ücretler %4,1′lik tahminin oldukça üzerinde %4,5 arttı. Profesyonel ve ticari hizmetlerin öncülüğünde 

yaygınlaşan istihdamın temelinde sağlık hizmetleri ve perakende ticaret yer alıyor. Böylece ABD işgücü piyasası 

sağlam ve daha geniş ekonomik büyümeyi desteklemeye hazır olduğunu bir kez daha gösterdi. Haftaiçinde açıklanan 

PMI rakamları da bu pozitif tabloyu destekler nitelikteydi. Son veriler enflasyonun doğru yönde ilerlediğini gösterirken 

önümüzdeki günlerde FED’in yeniden faiz indirimi gündeme gelebilir. 



 

  

Haftasonu gerçekleşen merkez bankası başkanı değişikliği sonrası kurda sakin görünüm devam ediyor. Bugün 

yurt içinde ocak ayı enflasyon verisi açıklanacak. Veri aylık bazda %6,5 civarında açıklanması durumunda yıllık 

enflasyonda çok az değişim yaşanacak. ABD’de ise hizmet PMI verisi takip edilecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde kurda 30,45TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,40TL ilk destek olarak karşımıza 

çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,30TL ve 30,20TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

30,45TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,50TL ve üzerinde 30,55TL ile 30,65TL seviyeleri haftalık direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Geçen hafta yaşanan paritedeki geri eçkilme sonrasında Türk Lirası tarafında merkez bankası başkanı değişikliği 

sonrası değer kaybının sınırlı kalması çaprazda yatay fiyatlamanın devam etmesine neden oluyor. Bugün yurt 

içinde ocak ayı enflasyon verisi takip edilecek. Avrupa’da ise veri akışı zayıf olacak. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 33,10TL ve 33,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek 

noktası olarak 32,80TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,70TL ve 

32,60TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Paritede geçen hafta Cuma günü açıklanan ABD TDI verisinin beklentilerin üzerinde kalması sonrasında 

yaşanan geri çekilme etkisi devam ediyor. Bugün Avrupa’da veri akışı sınırlı, diğer taraftan hafta genelinde 

daha zayıf bir veri akışı beklenirken bugün ABD’de hizmet PMI verisi takip edilecek. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,0780 noktasını ve bu seviye altında 1,0750 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

Bu destek noktalarının altında 1,0720 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 

1,0800 ana direnç noktası ve psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 

1,0820 ve üzerinde 1,0850 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında geçen Cuma günkü ABD TDI veri seti sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4 üzerine 

geçmesi ve dolar endeksinin 104 seviyesine yaklaşmasına rağmen geri çekilmelerin sınırlı kaldığını görüyoruz. 

Bu fiyatlama ons altın için hala geri çekilmelerin piyasa tarafında fırsat olarak değerlendirildiğini gösteriyor. 

Teknik olarak İlk destek noktası 2030 dolar takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2030 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 

durumunda 2040 dolar ile 2050 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



  

  

Paritede geçtiğimiz Cuma her ABD dfolarındaki para birimi gibi beklenti üzeri açıklanan ABD TDI verisi 

sonrasında ABD dolarının değer kazanması ile geri çekilme yaşandı. Bugün ABD’de hizmet PMI verisi 

açıklanırken parite üssel 100 GAO. 1,2600 seviyesine yakın fiyatlanıyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 
1,2600 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2630 ve 

üstünde fiyatlama için 1,2650 ve 1,2670 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2600 

destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2680 psikolojik destek seviyesi ve 

sonrasında 1,2650 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında kur tarafında haftasonu merkez bankası başkanı değişikliği olmasına rağmen yükselişlerin sınırlı 

kalması ile birlikte bu cepheden yükseliş baskısı gelmedi. Ons altın tarafında ise ABD tahvillerinde yaşanan 

yükseliş ve ABD dolarında yaşanan değer kazanımına rağmen geri çekilmelerin sınırlı kalması güçlü 

görünümün devam etmesini sağlıyor. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2000TL takip edilirken, bu seviye 

üzerinde 2015TL ve 2025TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1990TL 

noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1980TL ve 1970TL seviyeleri diğer destek 

bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


